tioni vestrae annuens, vehementer optat summos sanctitatis honores 

Beatae Caeliti Mariae a Solitudine Torres Acosta decernere. 

Revera virtutum omnium laudes, quibus universa honestatur sacrae 

huius virginis vita, novo argumento veritatem confirmant maximi mo

menti atque gravitatis, hoc est verae sanctitatis nitorem in Catholica 

Ecclesia nec defuisse nec deesse unquam; quin immo quo tristiora sunt 

tempora, eo pulchriores videntur e saeculi fluctibus emergere evangelicae 

virtutis héroes, qui sicut stellae quae inter se claritate differunt 1 erranti

bus hominibus tutum ostendunt iter, mentes ad caelestia desideria erigunt, 

torpentes animos movent. 

Haec secum considerans, Summus Pontifex peropportunum sane aesti-

1 Cfr. 1 Cor. 15, 41. 

6 - A . A . S. 
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mat hoc novum sanctitudinis exemplar Ecclesiae filiis ad imitandum 

proponere. Attamen, quia de negotio agitur, quod cum inerranti magiste

rio suo arcte coniungitur, Sanctitas Sua, antequam exspectatissimam sen

tentiam pronuntiet, vult, ex tradito Eomanae Ecclesiae more, brevem 

adhuc interponere moram ad uberiorem superni luminis copiam impe

trandam; quare nos omnes enixe adhortatur, ut nostris incensissimis 

precibus hoc ipsum lumen menti suae a Deo imploremus. 

Post cantatas Sanctorum Litanias, Summus Pontifex hanc canoniza

tionis formulam sollemniter pronuntiavit : 

« Ad honorem Sanctae et individuae Trinitatis, ad exaratio

nem fidei catholicae et vitae christianae incrementum, auctoritate 

Domini nostri Iesu Christi, beatorum apostolorum Petri et Pauli 

ac Nostra, matura deliberatione praehabita, ac plurimorum Fra

trum Nostrorum consilio, Beatam Mariam a Solitudine Torres 

Acosta Sanctam esse decernimus et definimus, ac Sanctorum 

Catalogo adscribimus, statuentes eam in universa Ecclesia inter 

Sanctos pia devotione recoli debere. In Nomine Patris £g et Filii £g 

et Spiritus£gSancti. Amen ». 

Post lectum Evangelium, a Summo Pontifice haec habita est 

HOMILIA 

Venerati Fratelli e diletti figli! 

In quest'ora di tribolazione per la Chiesa e di amarezza per noi, ecco 

un momento di grande consolazione: Maria Soledad Torres Acosta è rico

nosciuta e proclamata Santa, è iscritta nell'albo dei Santi, è presentata a 

tutta la Chiesa terrestre come appartenente alla Chiesa celeste, ella è 

dichiarata degna del culto di venerazione, perché per sempre e totalmente 

unita a Cristo risorto e partecipe della sua gloria. Questo vuol dire l'atto